Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017 – REGIÃO
GRANDE VITÓRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2017 Região Grande Vitória, bem como do respectivo Cadastro de

Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com os itens 7.7.1, 7.2, 7.3, 7.4 do referido Edital.

Masculino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

1154 Fábio De Souza Rodrigues 640701

1167 Wagner Brasil Juffo 651149

1174 Jose Geraldo Costa 643686

1177 Tubias Da Hora Neto 654572

1189 Wesley Roberto Pereira 648345

1192 Vagner Ferreira Borges Nascimento 648974

1203 Jose Eduardo Sassemburg Junior 651137

1207 Rodrigo Silva Araújo 648486

1213 Luiz Carlos Pereira De Oliveira 644961

1230 Francimar Da Silva Pereira 642546

1239 Washington Paulo De Jesus 643549

1244 Valdeci Rodrigues Oliveira 652918

1249 Jonathan Schroepfer 649783

1254 Douglas Sacrento Dos Santos 654110

1262 Natan Ferreira De Souza 642528

1273 Saulo Dos Santos Da Rosa 640469

1277 Uelber Dos Santos Oliveira 648054

1294 Leandro Pinto Gonoring 643729

1297 Weverson Paulino Dos Santos 643182

1315 Maxwel Almeida Santos 641539

1322 Ailton Martins De Souza 651898

1327 Peri Junior Dalbem Pereira 645472

1334 Alemão Scorpiao 641110

1336 Tiago Barbosa Venâncio Araújo 649602

1340 Robson Rodrigo De Jesus 654681

1342 Marco Aurélio Silva De Oliveira 652372

1347 Douglas De Deus Marques 649294

Vitória/ES, 02 de janeiro de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça